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Senior A

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Stefan Lundqvist Ununge St 235 8 8 9 9 10 44 8 10 9 9 8 44 88 323
2 Donald Johansson Ale No 233 9 10 10 9 10 48 5 9 9 9 9 41 89 322
3 Björn Johansson Kvistbro Ör 229 10 9 8 9 9 45 8 8 9 10 10 45 90 319
4 Martin Nilsson Kvistbro Ör 232 7 9 8 9 10 43 7 8 8 9 9 41 84 316
5 Lars Möllsten Umeå Vb 236 8 10 9 10 9 46 4 7 7 6 9 33 79 315
6 Peter Östling F 21 No 228 10 9 10 9 10 48 6 4 8 8 10 36 84 312
7 Marcus Åhlin Bälgviken Sö 225 8 8 9 8 8 41 6 10 10 9 10 45 86 311

Veteran

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt Särskj
1 Henry Lindström I 19 / A 9 No 230 9 10 10 8 8 45 10 8 9 6 9 42 87 317 8,10,8
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 236 8 9 8 9 10 44 7 9 7 5 9 37 81 317 4,8,8
3 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 225 9 9 9 10 10 47 8 7 6 8 9 38 85 310
4 Harry Östling F 21 No 218 10 9 9 8 8 44 5 10 8 9 8 40 84 302
5 Berndt Steffen Frötuna St 220 8 10 7 8 9 42 8 9 4 8 7 36 78 298
6 Lars Evaldsson Göteborg Vs 221 9 10 9 9 9 46 4 8 3 7 9 31 77 298
7 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 216 7 10 9 8 9 43 6 9 7 8 8 38 81 2977 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 216 7 10 9 8 9 43 6 9 7 8 8 38 81 297
8 K-A Falk I 19 / A 9 No 217 9 7 9 8 8 41 8 10 8 7 6 39 80 297
9 Alf Edin Ale No 210 9 9 9 10 8 45 6 6 8 8 9 37 82 292
10 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä 225 10 0 5 9 7 31 7 8 8 6 7 36 67 292
11 Jan Erik Fält Storfors Vä 211 8 10 8 8 10 44 5 4 6 9 9 33 77 288
12 Tony Jansson Ununge St 198 9 9 9 6 8 41 9 8 9 10 10 46 87 285
13 Johnny Wallberg Loos Gä 217 8 8 9 9 34 Avbröt



Senior B

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Daniel Wallberg Loos Gä 227 9 8 9 9 9 44 10 9 6 10 9 44 88 315
2 Marlene Forsell Ramselefors Vb 223 10 9 9 8 10 46 8 9 9 10 9 45 91 314
3 Jan Wallerström Ununge St 226 10 9 9 10 10 48 9 10 5 7 8 39 87 313
4 Linda Bergman Ununge St 225 10 9 10 10 9 48 8 9 7 5 8 37 85 310
5 Johan Nilsson Ramselefors Vb 228 7 8 9 8 6 38 7 9 8 9 9 42 80 308
6 Sara Borg Ununge St 218 9 9 8 10 7 43 8 9 10 10 9 46 89 307
7 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 222 10 7 8 10 8 43 6 10 8 6 5 35 78 300
8 Jan-Olof Lampinen S 3 No 222 8 10 8 8 8 42 8 8 7 6 6 35 77 299
9 Roger Hjälström Ununge St 225 7 9 8 8 3 35 7 8 7 9 7 38 73 298
10 Anders Andersson Hammerdal Jä 211 9 7 10 10 10 46 8 8 7 7 7 37 83 294
11 Peter Lundqvist Ununge St 216 9 7 10 8 9 43 6 7 8 7 7 35 78 294
12 Stefan Jonasson Hogdal Jä 222 7 7 8 7 8 37 5 8 6 8 7 34 71 293
13 Fanny Storm Loos Gä 201 9 9 8 6 10 42 8 8 8 8 9 41 83 284
14 Petter Ivarsson Loos Gä 207 8 10 8 9 9 44 3 8 3 9 7 30 74 281
15 Elina Johansson Ale No 203 7 6 9 9 7 38 8 5 8 4 7 32 70 273



Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a Final Totalt
1 Emil Björndahl Kvistbro Ör 242 10 10 9 10 10 49 10 9 9 10 10 48 97 339
2 Tobias Wexell Loos Gä 240 9 10 9 9 9 46 10 10 9 9 10 48 94 334
3 Marcus Blombäck Piteå No 238 10 10 10 9 9 48 8 9 10 9 8 44 92 330
4 Evelina Isaksson Loos Gä 234 9 8 10 8 10 45 10 9 9 10 10 48 93 327
5 Victor Isaksson Loos Gä 231 9 10 9 10 9 47 9 7 9 9 9 43 90 321
6 Leif Sigfridsson Ramselefors Vb 225 8 9 9 9 9 44 9 10 9 8 7 43 87 312
7 Emma Wallerström Ununge St 208 9 9 10 7 9 44 8 5 10 6 10 39 83 291
8 Christer Vredin Umeå Vb 198 7 9 6 8 10 40 8 9 8 9 10 44 84 282
9 Erik Björndahl Kvistbro Ör 182 9 8 9 10 10 46 9 10 9 8 8 44 90 272
10 Bror Rantakyrö Pello No 221 Vapenfel

Liggande - Elit

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a Final Totalt
1 Håkan Lidman Skellefteå Vb 238 10 9 10 9 10 48 10 9 9 10 10 48 96 334
2 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 235 8 9 10 10 10 47 10 10 9 10 10 49 96 331
3 Stefan Thorin Umeå Vb 234 9 8 10 10 10 47 10 9 10 9 9 47 94 328
4 Leif Ögren Umeå Vb 225 10 8 9 10 9 46 9 9 10 10 10 48 94 3194 Leif Ögren Umeå Vb 225 10 8 9 10 9 46 9 9 10 10 10 48 94 319
5 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 219 8 10 10 9 9 46 9 9 10 9 9 46 92 311



Senior A
Kl Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Lars Möllsten Umeå Vb 49 49 45 143 49 44 93 236
2 Stefan Lundqvist Ununge St 49 48 47 144 47 44 91 235
3 Donald Johansson Ale No 47 49 47 143 46 44 90 233
4 Martin Nilsson Kvistbro Ör 47 50 44 141 49 42 91 232
5 Björn Johansson Kvistbro Ör 47 49 40 136 48 45 93 229
6 Peter Östling F 21 No 49 46 41 136 48 44 92 228
7 Marcus Åhlin Bälgviken Sö 43 47 43 133 49 43 92 225

Senior B
Kl Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Johan Nilsson Ramselefors Vb 47 45 46 138 46 44 90 228
2 Daniel Wallberg Loos Gä 47 49 41 137 49 41 90 227
3 Jan Wallerström Ununge St 50 50 36 136 48 42 90 226
4 Linda Bergman Ununge St 47 48 39 134 48 43 91 225
5 Roger Hjälström Ununge St 48 49 38 135 48 42 90 225
6 Marlene Forsell Ramselefors Vb 45 44 43 132 47 44 91 223
7 Stefan Jonasson Hogdal Jä 49 46 39 134 46 42 88 222
8 Jan-Olof Lampinen S 3 No 50 49 35 134 48 40 88 222
9 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 47 49 39 135 48 39 87 222
10 Sara Borg Ununge St 47 46 40 133 48 37 85 218
11 Peter Lundqvist Ununge St 46 46 45 137 47 32 79 216
12 Anders Andersson Hammerdal Jä 45 46 35 126 46 39 85 211
13 Petter Ivarsson Loos Gä 49 47 33 129 47 31 78 207
14 Elina Johansson Ale No 40 48 39 127 44 32 76 203
15 Fanny Storm Loos Gä 45 49 25 119 49 33 82 201

Veteran
Kl Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 48 47 46 141 48 47 95 236
2 Henry Lindström I 19 / A 9 No 50 48 45 143 46 41 87 230
3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä 46 46 45 137 48 40 88 225
4 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 48 50 41 139 45 41 86 225
5 Lars Evaldsson Göteborg Vs 49 48 33 130 47 44 91 221
6 Berndt Steffen Frötuna St 45 47 39 131 48 41 89 220
7 Harry Östling F 21 No 46 47 39 132 48 38 86 218
8 K-A Falk I 19 / A 9 No 49 46 36 131 46 40 86 217
9 Johnny Wallberg Loos Gä 49 45 37 131 48 38 86 217
10 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 47 48 36 131 46 39 85 216
11 Jan Erik Fält Storfors Vä 43 44 37 124 47 40 87 211
12 Alf Edin Ale No 46 47 36 129 46 35 81 210
13 Tony Jansson Ununge St 48 44 34 126 45 27 72 198

--- www.ac-skytte.com --- 15:25



Liggande Elit
Kl Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Håkan Lidman Skellefteå Vb 49 48 46 143 46 49 95 238
2 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 47 46 47 140 46 49 95 235
3 Stefan Thorin Umeå Vb 45 49 46 140 47 47 94 234
4 Leif Ögren Umeå Vb 36 47 48 131 47 47 94 225
5 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 45 46 38 129 46 44 90 219

Liggande
Kl Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Emil Björndahl Kvistbro Ör 49 49 47 145 49 48 97 242
2 Tobias Wexell Loos Gä 47 50 47 144 49 47 96 240
3 Marcus Blombäck Piteå No 48 46 48 142 48 48 96 238
4 Evelina Isaksson Loos Gä 47 45 47 139 46 49 95 234
5 Victor Isaksson Loos Gä 48 46 45 139 47 45 92 231
6 Leif Sigfridsson Ramselefors Vb 45 46 48 139 44 42 86 225
7 Bror Rantakyrö Pello No 43 46 44 133 43 45 88 221
8 Emma Wallerström Ununge St 39 42 41 122 45 41 86 208
9 Christer Vredin Umeå Vb 35 41 40 116 41 41 82 198
10 Erik Björndahl Kvistbro Ör 26 38 34 98 40 44 84 182
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Deltagande föreningar samt antal startande
Ale No 3
Bälgviken Sö 1
Bälinge-Jumkil Up 1
F 21 No 2
Frötuna St 1
Hammerdal Jä 1
Hogdal Jä 1
I 19 / A 9 No 2
Kvistbro Ör 5
Loos Gä 7
Ramselefors Vb 6
S 3 No 1
Skellefteå Vb 1
Umeå Vb 4
Ununge St 9
Pello No 1
Piteå No 1
Göteborg Vs 1
Karlstad-Ulvsby Vä 1
Storfors Vä 1

Deltagande förbund samt antal startande
Södermanland Sö 1
Gävleborg Gä 7
Jämtland-Härjedalen Jä 2
Norrbotten No 10
Stockholm St 10
Uppland Up 1
Västerbotten Vb 11
Örebro Län Ör 5
Västsvenska Vs 1
Värmland Vä 2

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 20
Totalt antal förbund: 10
Totalt antal skyttar: 50

Ramsele 2013-07-06

Stefan Thorin
Umeå Skytteförening


